
WYKAZ KONSULTACJI  NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO 

  w roku akademickim 2024/2025 w semestrze zimowym   

ZAKŁAD PSYCHOLOGII 

 

 

Tytuł, imię i nazwisko 

nauczyciela akademickiego 

Dzień i godzina konsultacji, 

Adres e-mail 

 

Miejsce 

odbywania 

konsultacji : 

ul. Pruchnicka 2 

Wydział 

Humanistyczny 

Budynek A 

 

prof. ucz. dr hab.  

Lenka Pasternakova 

Tydzień A 

 

Piątek  12.30-13.15 

lenka.pasternakova@pansjar.edu.pl 

 

pokój  nr 8 

I piętro 

dr Barbara Czuba 
Środa 8.50-9.35 

barbara.czuba@pansjar.edu.pl 

pokój  nr 10 

I piętro 

dr Joanna Inglot-Kulas 

/KIEROWNIK ZAKŁADU 

PSYCHOLOGII/ 

 

Środa 12.15-13.00 

Czwartek 14.35-15.20 

joanna.inglot-kulas@pansjar.edu.pl 

pokój  nr 10 

I piętro 

dr Sebastian Skalski 

Tydzień A 

Wtorek 16.20 -17.05 

 

Czwartek  18.00 -18.45 

 

Tydzień B 

Wtorek  12.15 -13.00 

 

Czwartek  15.35 -16.20 

sebastian.skalski@pansjar.edu.pl    

pokój  nr 10 

I piętro 

dr Klaudia Czapla-Dziedzic 

Tydzień A: 

Wtorek 13.00 -13.45 

Środa   13.00 -13.45 

Tydzień B: 

Wtorek  8.50 - 9.35 

Środa     13.00 - 13.45 

klaudia.czapla-dziedzic@pansjar.edu.pl  

pokój  nr 10 

I piętro 



mgr Karolina Słysz 

Tydzień A : 

Wtorek 9.45-10.30 

     Tydzień B : 

Poniedziałek 13.05 - 13.50 

Tydzień A i Tydzień B: 

 Czwartek 12.30-13.15 

karolina.slysz@pansjar.edu.pl 

pokój  nr 10 

I piętro 

mgr Adriana Wysocka 
Czwartek 18.00 -18.45 

adriana.wysocka@pansjar.edu.pl 

pokój  nr 10 

I piętro  

mgr Marzena Cużytek 

Wtorek 8.55 - 9.40 

Czwartek 14.40 -15.25 

marzena.cuzytek@pansjar.edu.pl 

pokój  nr 10 

I piętro 

ks. dr Mariusz Woźny 

 

Czwartek 12.00 - 12.45 

mariusz.wozny@pansjar.edu.pl 

 

pokój  nr 10 

I piętro 

 

 

Legenda: 

Tydzień A zaczyna się od 1.10-6.10.24 

Tydzień B zaczyna się od 07.10-13.10.24 

itd. 

 


